GABINETE DO MINISTRO
<!ID1176995-1>

PORTARIAS Nº 284 DE 01 DE SETEMBRO DE 2008

<!ID1346207-0>

O MINISTRO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições estabelecidas nos
arts. 1º e 5º do Decreto nº 6.077, de 10 de abril de 2007, e no art. 4º do Decreto nº 5.115, de 24 de junho de 2004, e considerando as
informações constantes dos processos relacionados no Anexo Único desta Portaria, resolve:

Art. 1º Deferir o retorno ao serviço no quadro de pessoal do Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO, dos
empregados constantes do Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Cabe ao SERPRO notificar os empregados para se apresentarem ao serviço, no prazo de 30 (trinta) dias, conforme determina
o §1º do art. 4º do Decreto nº 6.077, de 10 de abril de 2007.

Art. 3º Os empregados deverão se apresentar ao SERPRO no prazo de 30 (trinta) dias, contados da notificação a que se refere o
artigo anterior.

Parágrafo único. A não apresentação do empregado no prazo mencionado no caput implicará renúncia ao direito de retornar ao
serviço.

Art. 4º Os efeitos financeiros do retorno ao serviço dar-se-ão a partir do exercício do empregado no SERPRO.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PAULO BERNARDO SILVA

ANEXO ÚNICO

CPF  Nome  Processo nº
102.092.204-49 ALLAN DE AZEVEDO PESSOA  04599.507484/2004-23
156.704.497-20 ALMIR VAZ DE REZENDE  04597.008281/2004-79
273.280.234-49 CARLOS ALBERTO CRUZ  04500.006682/2004-16
431.593.977-34 CLECY VESPASIANO BORGES SANTOS  04599.507491/2004-25
293.511.544-91 EMERSON DE BARROS MELO  10480.000990/2004-16
048.082.904-72 FENELON BANDEIRA BARBOSA  04599.507497/2004-01
337.756.304-06 FERNANDO MURILO LOPES QUEIROZ  04599.507498/2004-47
217.534.744-34 GEORGE LUIZ ALVES DE ARAUJO  04599.507501/2004-22
345.936.164-68 GUIOMAR CARVALHO LEITE DE HOLANDA E SILVA  04599.507503/2004-11
595.372.487-04 HAYDEE MARIA FRAGOSO WYLLIE  04599.507344/2004-55
103.768.444-34 JOSÉ FERREIRA DA SILVA  04599.507515/2004-46
255.151.954-34 JOSÉ GOUVEIA  04599.507516/2004-91
246.150.994-87 LEIDE FLORENTINA SILVA  04599.507520/2004-59
152.372.814-00 LUCIO ROBERTO DE MIRANDA COSTA  04599.507522/2004-48
134.698.864-15 MARILENE HENRIQUE DE SIQUEIRA FERNANDES  04599.507526/2004-26
173.541.454-91 MARIZE DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA  04599.507527/2004-71
685.753.358-04 MOZART GOMES DE MELO  04599.507529/2004-60
299.897.367-15 PAULO MAURÍCIO MENDONÇA DA COSTA  04597.008278/2004-55
836.847.357-87 REGINA CÉLIA GOMES DA COSTA  04599.502812/2004-03
344.617.954-20 RICARDO GOMES PEREIRA  04599.507532/2004-83
149.797.304-00 RUTHE FRANCISCA DE OLIVEIRA  04599.507535/2004-17
351.106.947-53 SÔNIA MARIA DE SANT'ANNA ROSA  04599.502778/2004-69
166.021.704-06 TEREZA NEUMA BARROS  04599.507533/2004-28
291.682.104-00 UBIRATAN DE OLIVEIRA FANECO  04599.507538/2004-51

D.O.U.; 02/09/2008

Seção 2
Página: 25